

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 12/08/2019 12:33

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 91464591
 PEDIDO 389 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	01/08/2019	28 ddl	CIF	null
2	Nortel Suprimentos Industriais S/A CAMPINAS - SP Lucas Perini - (19) 3721-7700 lucas.perini@nortel.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/08/2019	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
3	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPO - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	01/08/2019	30 ddl	CIF	null
4	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me GOIÂNIA - GO Marileide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	02/08/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA TS P/FIXAÇÃO DE TUBO DE 25MM	151539	-	- ABRACADEIRA TIPO U P/ CANO DE 25CM - SP	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 95,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
2	ALARGADOR DE TUBO DE 1/4 A 7/8, 7 MEDIDAS	151744	-	ALARGADOR DE TUBO DE 1/4 A 7/8, 7 MEDIDAS - SUHYRA	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 177,8500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 177,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
5	AREIA MEDIA ENSACADA PARA CONSTRUÇÃO	88466	-	AREIA MEDIA ENSACADA 20KG Saco - rb	saco	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 238,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 14:05
6	ASSENTO BRANCO PARA VASO SANITARIO	41016	-	assento p/ vaso - alumasa	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,2000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 213,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
7	BARRA DE CANO SOLDADAVEL PARA ESGOTO, 100MM	151642	-	BARRA DE CANO SOLDADAVEL PARA ESGOTO, 100MM - MULTILIT	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 48,9500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 146,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12

11	BUCHA S6	41039	-	BUCHA S-6 TIJOLO FURADO - IVASA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 10,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
12	BUCHA S8	41040	-	BUCHA S-8 TIJOLO FURADO - IVASA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 12,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
13	CAIXA PROT SOBREPOR C/ DISJUNTOR 10A TOMADA 2P+ T 10A	41044	-	CAIXA PROT SOBREPOR C/ DISJUNTOR 10A TOMADA 2P+ T 10A - perlex	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,2500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 96,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
14	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	151607	-	TUBO AGUA 25 MM - MULTILIT	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,2500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 57,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
15	CANOPLA HIDRA P/ VALVULA C/ PARAFUSO DE FIXACAO	41047	-	ACABAMENTO VALVULA HIDRA LUXO - HIDRA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 385,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
16	CANTONEIRA MÃO FRANCESA EM AÇO 30CM COR BRANCA	150831	-	CANTONEIRA MAO FRANCESA 30 CM BRANCA - S.M	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 62,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
17	CARRAPETA PARA TORNEIRA	151645	-	CARRAPETA PARA TORNEIRA - WW	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 4,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
18	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	150796	-	maxi ducha lkorenzeti - lorenzeti	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 39,8500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 239,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
19	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO CAMPEAO 50 KG - CAMPEAO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 55,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
20	COMUNHEIRA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 1,10M, 15º	151604	-	CUMEEIRA NORMAL ONDULADA 1,10X300MM INC.5GRAUS - ETERNIT - ETERNIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 56,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 566,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
21	CONEXAO PVC LUVA DE CORRER 25X25MM	41072	-	LUVA DE CORRER DE 3/4 P/ CANO DE AGUA FRIA - MULTILIT	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 158,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
22	CONEXAO PVC LUVA LISA 25MM	41073	-	luva pvc ll 25 mm - krona	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 3,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
25	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	151591	-	DISJUNTOR TRIPOLAR 20 AMP. - FOX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 63,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 126,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
27	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 10A	151589	-	disjuntor unipolar 10 amperes - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE (20 A).	R\$ 11,3000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 79,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12

28	DOBRADOR DE TUBO DE COBRE	151540	-	DOBRADOR DE TUBO CORTE 3/8 A 1.1/4 - PEM	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 144,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
29	DUCHA HIGIENICA EM METAL E ABS. ACABAMENTO CROMADO BITOLA 1/2	41286	-	DUCHA HIGIENICA EM METAL E ABS. ACABAMENTO CROMADO BITOLA 1/2 - americana	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 56,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 568,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
30	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM	151538	-	ELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 25MM - KRONA	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
31	ENGATE FLEXIVEL PVC 2 X FEMEA 1/2 50CM BRANCO	150495	-	engate rapido pvc 50 cm - krona	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
32	ESPATULA 3 METAL	151774	-	ESPATULA METAL 3" - MAX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 13,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
33	ESPATULA 4 METAL	151546	-	ESPATULA METAL 4" - MAX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
34	ESPUMA EXPANSIVA 450G	151743	-	ESPUMA EXPANSIVA 450 GR. - MONDIAL	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
35	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	151592	-	- FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO - INDUSFLEX	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;RESPONDEU INCORRETAMENTE,	R\$ 84,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
36	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL	41108	-	cabo flexivel 2,5 mm azul - golf	rolo	America Tintas Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 84,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
37	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE	41109	-	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERDE - GOLF	ROLO	America Tintas Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 84,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
38	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERMELHO	41110	-	CABO FLEXIVEL 2,5 MM VERMELHO - GOLF	ROLO	America Tintas Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 84,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
43	FITA ADESIVA PVC BRANCA AR CONDICIONADO 100MMX10M	151585	-	FITA ADESIVA PVC BRANCA AR CONDICIONADO 100MMX10M - plab	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
45	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	fitas isolante 19 x 10 metros - fox	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 58,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
46	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10 METROS	41119	-	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10 METROS - 3 m	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 39,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12

47	FLANGEADOR CATRACA DE 1/4 A 3/4	89127	-	FLANGEADOR CATRACA DE 1/4 A 3/4 - full	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 466,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 466,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
48	FUNDO ZARCAO	150210	-	TINTA ZARCAO 3,600ML - PROECO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
50	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA	41129	-	interruptor simples 01 tecla - plusie	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 32,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
51	JOELHO 100MM PARA ESGOTO	41130	-	joelho esgoto 100 mm - multilit	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 38,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
52	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27	151545	-	LAMPADA LED 15 W E- 27 - OUROLUX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 148,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
55	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	LIXA MASSA 180 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 8,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
56	LIXA MASSA 80	88265	-	LIXA MADEIRA GRAO 80 - TYROLIT	FOLHA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 11,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
57	LIXA PARA PAREDE 120	151603	-	lixa p/ massa 120 - tirolite	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 8,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
59	LUVA DE CORRER DE 3/4 P/ CANO DE AGUA FRIA	151644	-	LUVA DE CORRER DE 3/4 P/ CANO DE AGUA FRIA - MULTILIT	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 118,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
61	MANIFOLD PARA GAS R-410A	151606	-	MANIFOLD P/ GAS 410 Modelo Gt536g Tipi - RM	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 266,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 266,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
62	MANIFORLD PARA GAS R-22	151775	-	MANIFORLD PARA GAS R-22 - jmc	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 166,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 166,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
63	MASSA ACR. INT/EXT 18L	150252	-	- MASSA ACR. INT/EXT 18L Unidade - ACRIL PLUS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 52,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
64	MASSA PVA LATA 18LTS	41160	-	MASSA PVA 18 LT 28 KG - RENDCOLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 20,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 61,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12
66	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,0X30MM	88518	-	PARAFUSO CABECA CHATA PHILIPS 4,0X30MM Unidade - BL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 16,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/08/2019 09:12

70	PLUG MACHO 2P+T, 20A	151747	-	PLUG MACHO 2P+T, 20A Unidade - ILUMI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 29,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
71	PLUG MACHO 2P+T90º 10A COR CINZA	150584	-	PLUG MACHO 2P+T, 20A Unidade - ILUMI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 42,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
72	REPARADOR PARA VAZAMENTO EM REFRIGERAÇÃO, 30ML	151608	-	REPARADOR PARA VAZAMENTO EM REFRIGERAÇÃO, 30ML - LEAK	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 188,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 188,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
73	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA	41193	-	REPARO HIDRA LUXO - CENSI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 28,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 575,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
75	ROLO DE ESPUMA 5CM	41322	-	ROLO ESPUMA 5 CM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 12,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
77	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41199	-	ROLO ANTIGOTAS 15 CM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 42,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
78	ROLO DE LA ANTIGOTAS 23CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41325	-	rolo anti respingo 23 cm - lider color	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
79	SERRA COPO 25MM PARA CONCRETO	89123	-	SERRA COPO 25 MM CONCRETO - FLASCH	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 53,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
80	SERRA COPO 32MM PARA CONCRETO	89128	-	SERRA COPO 32 MM - FLASCH	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 55,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
81	SERRA COPO 40MM PARA CONCRETO	89129	-	SERRA COPO 40 MM - FLASCH	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 71,2500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 71,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
84	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR	41204	-	tubo de silicone frio p/ vedacao. - siloc	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
85	SOLDA FRIA, COBRE, LATAO E ALUMINIO, REFRIGERAÇÃO, 15G	151741	-	SOLDA FRIA, COBRE, LATAO E ALUMINIO, REFRIGERAÇÃO, 15G - FP	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 99,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
86	SOQUETE ELETRICO ANTIVIBRATORIO P/ CALHA	41207	-	SOQUETE FLUORESCENTE ANTIVIBRATORIO - LZ	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
87	TAMPA CEGA 4X2	41211	-	placa cega 4x2 branca - ilumi	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12

88	TAMPA P/ RALO QUADRADO 100MM ACO INOX C/ FECHO	41212	-	GRELHA QUADRADA 10 X 10 METAL - RALINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 117,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
89	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX C/ FECHO	41213	-	RALO QUADRADO INOX 15X15 CM C/ FECHO - RALINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 11,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 237,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
90	TAMPA P/ RALO REDONDO 100MM ACO INOX C/ FECHO	41214	-	PORTA GRELHA QUADRADA 10 X 10 METAL - ralinox	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 118,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
91	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 366X110MM	151605	-	TELHA 366 X1,10 MT - ETERNIT	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 117,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
93	TINER	88167	-	THINER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 37,8000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 453,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
95	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE LATA 18LTS	41221	-	TINTA ACRILICA - SEMI BRILHO - BRANCA - ACRIL PLUS	LATA 18 LITROS	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 615,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
96	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE	41225	-	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE Unidade - VIANA COLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 12,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
97	TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICO PRETO	41331	-	TINTA SPRAY PRETO FOSCO - VIANA COLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,2000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 12,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
98	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA DUPLA 2P+T 10 AMP.250 V - ILUMI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 198,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
99	TOMADA 2P+T COMPLETA, 20A COR BRANCA	151746	-	MODULO DE TOMADA 20A; COR: BRANCA - ilumi	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 83,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
107	TUBO DE LIGAÇÃO PLASTICO 1.1/2 25CM	151639	-	TUBO DE LIGACAO PLASTICO 1.1/2 25CM - HERC	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 133,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
108	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO 1/4, BARRA DE 2M	151638	-	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO 1/4, BARRA DE 2M - WM	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,3000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 42,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
112	VALVULA DE SERVICO TIPO SCHRADER TUBO 1/4- 10CM(REFRIGERACAO)	151740	-	VALVULA DE SERVICO TIPO SCHRADER TUBO 1/4- 10CM(REFRIGERACAO) - SCHRADER	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 79,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
113	VARETA DE SOLDA PARA TUBO DE COBRE	150772	-	- VARETA DE SOLDA PARA TUBO DE COBRE - FOSCOPER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 8,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 177,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12

114	VEDA CALHA PU TUBO 280GR	41242	-	ADESIVO VEDA CALHA 280 GRAMAS - TEK BOND	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 16,3500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 32,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													01/08/2019 09:12	
115	VEDA ROSCA DE 25M	1412	-	VEDA ROSCA 18X25 METROS - GOL	A	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 47,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													01/08/2019 09:12	
											Total Parcial:	1384.0	R\$ 11.039,7000	
Total de Itens da Cotação: 115							Total de Itens Impressos: 77							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
39	FIO FLEXIVEL 4MM AZUL	41290	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM AZ 70G. - sil	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 432,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													01/08/2019 09:12	
40	FIO FLEXIVEL 4MM VERDE	41291	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM VD 70G - SIL	MT	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 432,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													01/08/2019 09:12	
41	FIO FLEXIVEL 4MM VERMELHO	41292	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM VM 70G - sil	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 144,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 432,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
													01/08/2019 09:12	
											Total Parcial:	9.0	R\$ 1.296,0000	
Total de Itens da Cotação: 115							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	41389	-	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS - FOX - FOX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	;FORNECEDOR AMERICA TINTAS RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (ALICATE PRESSAO INOX)	R\$ 28,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 141,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12
10	BRITA Nº1 M³	151773	-	BRITA No1 M3 - BRT - BRT	MT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS PREÇO DO METRO CÚBICO, E FOI RESPONDIDO PREÇO DE UM SACO.	R\$ 157,0000	R\$ 0,0000	.5 Unidade	R\$ 78,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12
23	CONEXAO TEE PVC 25MM	41075	-	CONEXAO TEE PVC 25MM - FORTLEVE - FOTLEVE	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 0,9600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12
24	CORTADOR DE TUBO DE COBRE 1/8 A 1.1/4 - 3 A 32MM	89134	-	CORTADOR DE TUBO DE COBRE 1/8 A 1.1/4 - 3 A 32MM - NOBEL - NOBEL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 115,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 115,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12
26	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	151590	-	DISJUNTOR UNIPOLAR 200A - SS - SS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 24,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12
49	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA	41128	-	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA - RADIAL - RADIAL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 7,5500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 37,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12
53	LAMPADA LED	88384	-	LAMPADA LED	UND	Premier	null	-	R\$	R\$	50 Unidade	R\$	Ana

	TUBULAR T8 18W			TUBULAR T8 18W - ELGYN - ELGYN		Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me			16,3000	0,0000		815,0000	Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
54	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W	88107	-	LAMPADA LED TUBULAR T8 9W - ELGYN - ELGYN	UN	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 675,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
67	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 5,0 X 50MM	151588	-	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 5,0 X 50MM - BELENUS - BELENUS	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 9,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
68	PENTE PARA ALETA 6 PONTAS	770331	-	PENTE PARA ALETA 6 PONTAS - PAP - PAP	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 31,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 31,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
69	PLUG FEMEA 2P+T90º 10A COR CINZA	150583	-	PLUG FEMEA 2P+T90º 10A COR CINZA - CLT - CLT	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 6,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 65,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
74	RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W	41194	-	RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - LORENZETTI - LORENZETTI	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDORES RESPONDERAM INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (4500 E 4600 WT)	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 590,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
82	SERRA COPO DIAMANTADA DE 20MM, COMPRIMENTO DE 100MM, MANDRIU 3/8	151543	-	SERRA COPO DIAMANTADA DE 20MM, COMPRIMENTO DE 100MM, MANDRIU 3/8 - FT - FT	UN	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 117,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 117,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
83	SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 . 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTE DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO.Á	41203	-	SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 . 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTE DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO.A - DELFLEX - DELFLEX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
92	TERMOMETRO DIGITAL PORTATIL COM 5 SENSORES	151542	-	TERMOMETRO DIGITAL PORTATIL COM 5 SENSORES - VULGAN - VULGAN	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 395,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 395,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
94	TINTA A BASE DAGUA, BRANCO NEVE, LINHA HOSPITALAR	151602	-	TINTA A BASE DAGUA, BRANCO NEVE, LINHA HOSPITALAR - SUVINIL - SUVINIL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 460,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2.300,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
100	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, ABERTURA 1/4 BICA ALTA	151641	-	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, ABERTURA 1/4 BICA ALTA - AME - AME	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 59,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 296,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
101	TORNEIRA METALICA DE PAREDE, ABERTURA 1/4 BICA ALTA	151640	-	TORNEIRA METALICA DE PAREDE, ABERTURA 1/4 BICA ALTA - AME - AME	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 59,3000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 296,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
102	TORNEIRA METÁLICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO. 1/2	91043	-	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO - ARAUJO - ARAUJO	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 59,3000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 355,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/08/2019 09:12
103	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOLTA BICA ALTA	41231	-	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4	UND	Premier Industria E Comercio De	null	-	R\$ 59,3000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 355,8000	Ana Karenine Bessa De	

				VOLTA BICA ALTA - ARAUJO - ARAUJO		Produtos Hospitalares Eireli-Me								Queiroz
														01/08/2019 09:12
104	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1	41234	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - AJAX - AJAX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 7,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														01/08/2019 09:12
105	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2	41235	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 - AJAX - AJAX	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 11,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														01/08/2019 09:12
109	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO 5/8 BARRA DE 2M	151637	-	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO 5/8 BARRA DE 2M - HH - HH	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 29,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														01/08/2019 09:12
110	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO PARA AR CONDICIONADO 1/2, BARRA DE 2M	151748	-	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO PARA AR CONDICIONADO 1/2, BARRA DE 2M - HH - HH	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 26,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														01/08/2019 09:12
111	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO PARA AR CONDICIONADO 3/8, BARRA DE 2M	151587	-	TUBO ISOLANTE ESPONJOSO TERMICO PARA AR CONDICIONADO 3/8, BARRA DE 2M - CLT - CLT	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 17,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
														01/08/2019 09:12
											Total Parcial:	267.5	R\$ 6.929,3100	

Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 25

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ALICATE DE CORTE ISOLADO 1000V	89144	-	alicate corte - fox luz - fox luz	peca	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 122,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12	
8	BOIA UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	151601	-	boia cx acoplada - astra - astra	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 29,7000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 89,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12	
9	BORRIFADOR DE PRESSAO ACUMULUDA 2 LITROS	151745	-	pulverizador 2lts - perx - perx	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 49,5000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 49,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12	
42	FITA ADESIVA PRATEADA 48MM X 25M	151586	-	fita multiuso adelbras 25m - adelbras - adelbras	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 89,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12	
44	FITA ANTIDERRAPANTE	41251	-	fita ant derrapante 50 x 5mt - tek bond - tek bond	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 299,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12	
58	LUVA DE CORRER DE 1/2 P/CANO DE AGUA FRIA	151643	-	luva correr 20mm - krona - krona	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 118,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													01/08/2019 09:12	
60	MACARICO ACENDIMENTO	151541	-	macarico automatico portatil - kala - kala	1	Santa Terezinha	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine

AUTOMATICO TURBO TORCH						Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me					Bessa De Queiroz	
											01/08/2019 09:12	
65	MULTÍMETRO DIGITAL	41545	-	multimetro digital - fox lux	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 52,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 52,5000
											Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											01/08/2019 09:12	
106	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	41236	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - TIGRE - TIGRE	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 50,7000
											Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											01/08/2019 09:12	
										Total Parcial:	42.0	R\$ 991,5000
Total de Itens da Cotação: 115 Total de Itens Impressos: 9												
										Total Geral:	1702.5	R\$ 20.256,5100

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página